
X X X X X X

X X

RB26 SEV SEV RB26 SEV SEV RB26 RB26

Zug-Nr. 25446 65446 66446 25450 65450 66450 25350 25410

Regionalbahnstation

Mainz Hbf ab 22:03 22:03 23:02 23:03 0:15

Mainz-Mombach ab 22:07 22:14 23:06 23:14 0:20

Budenheim ab 22:10 22:23 23:09 23:23 0:24

Uhlerborn ab 22:13 22:34 23:12 23:34 0:29

Heidesheim (Rheinhess) ab 22:16 22:40 23:15 23:40 0:34

Ingelheim ab 22:21 22:48 23:20 23:48 0:40

Gau Algesheim ab 22:24 22:58 23:23 23:58 0:45

Bingen-Gaulsheim ab 22:27 23:07 23:27 0:07 0:49

Bingen (Rhein) Stadt ab 22:31 23:13 23:30 0:13 0:53

Bingen (Rhein) Hbf an 22:34 23:17 23:33 0:17 0:57

Bingen (Rhein) Hbf ab 23:20 23:39 22:53 4:17

Trechtingshausen ab 23:29 23:43 23:02 4:23

Niederheimbach ab 23:35 23:47 23:08 4:27

Bacharach ab 23:40 23:50 23:13 4:38

Oberwesel ab 23:48 23:54 23:21 4:51

St. Goar ab 23:59 0:00 23:32 4:59

Boppard-Hirzenach ab 0:08 0:05 23:41 5:05

Boppard-Bad Salzig ab 0:13 0:08 23:46 5:08

Boppard Hbf ab 0:20 0:12 23:53 5:12

Spay ab 0:30 0:17 0:03 5:17

Rhens ab 0:38 0:20 0:11 5:20

Koblenz Hbf an 0:51 0:27 0:24 5:27

Weitere Informationen:                                                  

0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

Montag, 8. Dezember 2025

RB26  

Linie

Sonntag, 7. Dezember 2025

Aufgrund von Bauarbeiten auf dem Netz der Deutschen Bahn AG kommt es zu 

Einschränkungen im Fahrplan der RB26. In der Nacht v. 07.12. auf 08.12.2025 

kommt es zu Zugausfällen zwischen Mainz Hbf und Koblenz Hbf. Ein SEV 

(Schienenersatzverkehr) wurde entsprechend eingerichtet. Außerdem kommt es 

auf der Strecke zu geänderte Fahrtzeiten

Aufgrund der hohen Baustellenbelastung ist weiterhin mit größeren Verspätungen zu 

rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

Zugausfälle zwischen Mainz Hbf und Koblenz Hbf mit 

SEV (Schienenersatzverkehr), geänderte Fahrtzeiten

Gültig in der Nacht v.  07.12. auf 08.12.2025



X X

RB26 RB26

Zug-Nr. 25439 65439

Regionalbahnstation

Koblenz Hbf ab 21:30

Rhens ab 21:36

Spay ab 21:39

Boppard Hbf an 21:45

Boppard Hbf ab 21:45

Boppard-Bad Salzig ab 21:49

Boppard-Hirzenach ab 21:52

St. Goar ab 21:57

Oberwesel ab 22:03

Bacharach ab 22:07

Niederheimbach ab 22:10

Trechtingshausen ab 22:14

Bingen (Rhein) Hbf an 21:19

Bingen (Rhein) Hbf ab 22:29 22:27

Bingen (Rhein) Stadt ab 22:31 22:32

Bingen-Gaulsheim ab 22:34 22:38

Gau Algesheim ab 22:38 22:47

Ingelheim ab 22:40 22:57

Heidesheim (Rheinhess) ab 22:44 23:05

Uhlerborn ab 22:46 23:11

Budenheim ab 22:49 23:31

Mainz-Mombach ab 22:52 23:30

Mainz Hbf an 22:57 23:41

Weitere Informationen:                                                  

0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

Aufgrund von Bauarbeiten auf dem Netz der Deutschen Bahn AG kommt es zu 

Einschränkungen im Fahrplan der RB26. In der Nacht v. 07.12. auf 08.12.2025 

kommt es zu Zugausfällen zwischen Bingen Hbf und Mainz Hbf. Ein SEV 

(Schienenersatzverkehr) wurde entsprechend eingerichtet. 

Aufgrund der hohen Baustellenbelastung ist weiterhin mit größeren Verspätungen zu 

rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

Linie

Zugausfälle zwischen Bingen Hbf und Mainz Hbf mit 

SEV (Schienenersatzverkehr)

Gültig in der Nacht v. 07.12. auf 08.12.2025

RB26  

Sonntag, 7. Dezember 2025


